LWapadyrauHoBa N'ynochus daputoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

27/2022

3213186

28/2022

3244703

29/2022

30/2022

31/2022

3326682

32/2022

33/2022

3417787.

3421571.

34/2022

35/2022

36/2022

37/2022

39/2022

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4YMo WapadyTanHoa N'ynbpus
dapuntoBHa

000 «®UHAHCOBO-3KCMNEPTHbIN
LeHTp «[lesloBON BU3NT»»

4YMo WapadyTanHoa N'ynbdus
dapuToBHa

000 «®UHAHCOBO-3KCNEPTHbIN
LeHTp «[eNloBOoN BU3NT»»

4no WapadyTanHoa N'ynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa Nynbdus
dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoa N'ynbhus
dapuToBHa

000 «®NHAHCOBO-3KCMNEPTHbIN
LeHTp «[lenloBol BU3UT»»

4o WapadyTanHoa Nynbhus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa Nynbpusa
dapnTtoBHa

000 «®UHAHCOBO-3KCMNEPTHbIN
LeHTp «[enoBoi BU3NT»»

000 «®NHAHCOBO-3KCMEPTHbIN
LeHTp «[lefloBoi BU3UT»»

4o WapadyTanHosa Nynbpusa
®dapntoBHa

4Yro WapadyTtanHosa Nynbcpus
dapnToBHa

4Mno WapadyTanHoa N'ynbhus
dapntoBHa

4o WapadyTanHosa Nynbdpus
®dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoBa N'ynbdus
dapuToBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

10.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

06.09.2022

07.09.2022

14.09.2022

23.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

30.09.2022

CBepeHun

LapadyTanHosa MNynbdus PaputoBHa

002295

24.12.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMOGUB

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

ABTOMOGUb

Hexwunoe
nometleHune

KeapTupa

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHne

KBapTupa

KBapTupa

O6opynoBaHue

ObopynoBaHune

KBapTupa

ABTOMObGUL

Hexwunoe
nometleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH
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