

Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарафутдинова Гульфия Фаритовна			
Номер в реестре членов РОО		002295			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
27/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	04.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3213186	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	05.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	12.07.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3244703	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	15.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	18.07.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
30/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	20.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	25.07.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3326682	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	10.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	29.08.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
33/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.08.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3417787.	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	06.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3421571.	ООО «Финансово-экспертный центр «Деловой визит»»	07.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.09.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
35/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	23.09.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
36/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	22.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	26.09.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
39/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.09.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости